nes, et divina officia celebrarunt, injuncta eis competenti penitentia et peracta, liceat tibi cum eisdem de misericordia que superexaltat judicio, prout eorum saluti expedire videris dispensare. Si qui vero scienter et in contemptum ecclesiastice discipline talia presumpserunt, eis per biennum ab ordinum executione suspensis, et injuncta penitentia competenti, cum eis postmodum si fuerint bone conversationis et vite, auctoritate nostra dispenses, sicut eorum saluti videris expedire, processurus circa religiosos, qui symoniace in suis Monasteriis sunt recepti, prout in constitutione generalis Concilii continetur. Datum Anagnie III. Nonas Decembris, Pontificatus nostri Anno Sexto.

279.

1232 d. 9 Dec.

Anagni.

Påfv. GREGORIUS IX:s Bref till Ärke-Biskopen i Lund angående Prestvigning genom händers påläggande och sättet att rätta underlåtandet deraf.

F. 1: 144. An. 6. Ep. 193.

Gregorius &c. Eidem.

Presbiter et Diaconus cum ordinantur manus impositionem tactu corporali ritu ab Apostolis introducto recipiunt. Quod si omissum fuerit non est aliquid iterandum, sed statuto tempore ad hujusmodi ordines conferendos caute supplendum, quod per errorem extitit pretermissum, Suspensio autem manuum debet fieri cum oratio super caput effunditur ordinandi. Datum Anagnie V. Idus Decembris Anno Sexto.

280.

1233 d. 4 Juli.

Lateran.

Påfv. GREGORIUS IX:s Bref till Ärke-Biskopen i Lund, rörande anständigt underhåll för en Prest, som ej kunde fortfara i embetet i anseende dertill att han ihjäslagit en tjuf.

F. 1: 146. An. 7. Ep. 234.

Gregorius Episcopus Servus Servorum Dei Venerabili Fratri Archiepiscopo Lundensi Salutem &c.

Interdum quos accusat facinus excusat eventus, et quod culpam ex necessitate casus alleviat, non est inconveniens si penam mitiget et jacturam. Sane magni Presbiteri de tua Diocesi oriundi porrecta nobis petitio continebat, quod equitanti sibi obvius fur in via, cum viam rogatus ostendere putaretur, eum per devia diu tractum percussit lancea fregit tres im-